MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 23 / 2023 - SECADCFP (11.01.25.03.05)

Nº do Protocolo: 23007.00018546/2023-31
Cruz das Almas-BA, 28 de Julho de 2023

ORDEM DE SERVIÇO Nº 108, DE 28 DE JULHO DE 2023
Dispõe sobre a instauração da Banca de Seleção Interna de Professores Formadores e Orientadores para o Curso de

Especialização Lato Sensu em Ensino de Ciências é Dez, na modalidade a distância de interesse do Centro de Formação
de Professores da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, regido pelo Edital 13/2023.

A DIRETORA DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:
Artigo 1º - Designar os servidores docentes Wesley Oliveira de Sousa, Cleidson Santos de Castro Carvalho, Diana
Patrícia Gomes de Almeida, Fábio Santos Nascimento, Douglas Vitoreti da Silva e Tatiana Polliana Pinto de Lima
para, no prazo de 15 dias e sob presidência do primeiro, compor a Banca de Seleção Interna de Professores Formadores e
Orientadores para o Curso de Especialização Lato Sensu em Ensino de Ciências é Dez, na modalidade a distância de
interesse do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, regido pelo Edital
13/2023
Artigo 2º - A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 28/07/2023 11:21 )
CREUZA SOUZA SILVA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
Matrícula: 1813303

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/ informando
seu número: 23, ano: 2023, tipo: ORDEM DE SERVIÇO, data de emissão: 28/07/2023 e o código de verificação:

75b4ec8bbd

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf